
Yrittäjän arki kertaheitolla helpommaksi – Nordean ja Taimerin
yhteistyö käynnistyy
Yrittäjän arjen kiireisiin on luvassa helpotusta tänään, kun Nordean ja suomalaisen ohjelmistotalo Taimerin yhteistyö käynnistyy.

Taimer-sovellus yhdistää useita yrityksen eri tukitoimintoihin tarvittavia työkaluja yhteen ohjelmaan. Tiedonsiirto sovelluksen sisällä sekä
integraatiot useisiin ulkopuolisiin järjestelmiin säästävät yrittäjän aikaa ja rahaa.

- Erityisesti yksin toimivalla yrittäjällä tai toiminimellä kuluu paljon työaikaa arkisiin tukitoimintoihin kuten laskuttamiseen. Tällaiset rutiinityöt
sujuvat huomattavasti helpommin ja nopeammin Taimerin kanssa, ja asiakastyöhön jää enemmän aikaa, sanoo Nordeassa yrittäjän pankista
vastaava liiketoimintajohtaja Iiro Korander.

Taimerin palvelut integroidaan asteittain Nordean palveluiden kanssa, ja yhteistyön ensimmäisessä vaiheessa Nordean yrittäjäasiakkaiden
käyttöön tulee sähköinen laskutuspalvelu. Laskutuspalvelun avulla yrittäjä voi Taimerin kautta saumattomasti lähettää laskunsa sähköisesti
omille asiakkailleen Nordean e-laskupalvelua hyödyntäen.

- Olemme ylpeitä voidessamme aloittaa yhteistyön Nordean kaltaisen merkittävän toimijan kanssa. Yhdessä luomme uutta palvelua, jossa
yritys saa kaikki liiketoimintansa hallintaan liittyvät prosessit yhdessä kokonaisuudessa, kertoo Tero Alanen, Taimerin myynti- ja
kumppaniyhteistyöstä vastaava johtaja.

Parhaat pankkipalvelut asiakkaille partneroitumisen voimalla

Yhteistyö Taimerin kanssa on esimerkki Nordean tavasta kehittää ja tuoda asiakkailleen digitaalisia palveluita yhdessä alan parhaiden
toimijoiden kanssa.

- Partneroituminen on oleellinen osa jo nykyistä ja etenkin tulevaisuuden pankkitoimintaa. Valitsimme Taimerin kumppaniksemme koska palvelu
on helppokäyttöinen, luotettava ja monipuolinen, Iiro Korander Nordeasta toteaa.

- Suosittelemme Taimerin testaamista kaikille yrittäjäasiakkaillemme. Se sopii sekä pienen että kasvavan yrityksen tarpeisiin, Korander jatkaa.

- Taimeria on aina kehitetty yhteistyössä yrittäjien kanssa, ja jatkamme tuotekehitystä kuunnellen herkällä korvalla käyttäjien toiveita. Tämä on
vasta alkua, toteaa Taimerin Fredi Palmgren, COO. Taimer onkin otettu hyvin vastaan pk-sektorilla, koska se skaalautuu yrityksen tarpeiden
mukaan aina yhden hengen yrityksistä vaativiin suuryrityksiin saakka ja pysyy aina hinnaltaan kilpailukykyisenä.

Nordean yrittäjäasiakkaat voivat pian käyttää Taimerin kautta muun muassa palkkaus.fi-palkanmaksupalvelua, joka mahdollistaa myös
useamman työntekijän palkanmaksun kerralla, sekä jo nyt reaaliaikaisesti toimivaa maksupalvelu Siirtoa muun muassa kululaskujen maksuun.
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Tutustu Taimerin ominaisuuksiin ja käyttöönottoon Nordean sivuilla

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset voivat saavuttaa
tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on Pohjoismaiden suurin pankki ja markkina-arvolla mitattuna yksi Euroopan 10 suurimmasta
finanssipalveluyrityksestä. Nordealla on noin 11 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja
Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com.


